
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 3 663 684 369 158 563 811 0 -7 086 677 -590 902 5 804 010 -11 156 773 0 3 809 217 838

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 2 018 629 556 495 130 x 0 x 2 546 567 -3 592 907 x 2 018 078 346

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 91 660 380 0 x 0 x 2 546 567 -4 843 644 x 89 363 303

pēc izmaksu metodes 1 926 969 176 495 130 x 0 x 0 1 250 737 x 1 928 715 043

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 23 911 352 189 589 x -2 500 x -96 072 270 710 x 24 273 079

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 636 575 73 750 x 0 x -96 072 274 750 x 889 003

pēc izmaksu metodes 23 274 777 115 839 x -2 500 x 0 -4 040 x 23 384 076

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Citi aizdevumi 2 463 277 x 0 x -590 902 x -21 141 0 1 851 234

Pārējie finanšu ieguldījumi 1 560 442 241 157 879 092 x -7 084 177 x 3 353 515 -7 175 784 0 1 707 414 887

Ilgtermiņa prasības 637 651 0 x 0 x 0 -637 651 0 0

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 290 0 x 0 x 0 0 x 290

Avansi par finanšu ieguldījumiem 57 600 002 x x x x x 0 0 57 600 002

Pārvaldnieka vietā - 

Prognozēšanas un finanšu plānošanas 

departamenta direktore

J. Jalovecka

Trence, 67094250

Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094222, fakss (+371) 67094220, e-pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

* t.sk. vērtības samazinājums

Uzkrājumi (+/-)

Kopsavilkums par ministriju un centrālo valsts iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+) Pārdošana (-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)*

Cits palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

Rādītāji

 (2013. gads)

Nr. 8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_MIN

PĀRSKATS
Rīgā

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

7_IL_KOPS_MIN; Latvijas Republikas 2013. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1


